Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 26,461.50

2.3.6.3.06 Productos metálicos 98,223.20

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 3,820.25

2.3.9.8.01 Repuestos 40,238.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 460.20

Total 169,203.15

**Ciento sesenta y nueve  mil doscientos tres con 15/100 (169,203.15)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.1641-Versión 1 169,203.15

Monto de Compromiso
08/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130303681 Suplidores Eléctricos Garcia Suriel, SRL 169,203.15

Total 169,203.15